РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

муниципальное казённое учреждение

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа г. Минеральные Воды

ПРИКАЗ

от 30.11.2021 г.                   г. Минеральные Воды                                       № 83

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 26 октября 2018 г. № 913, в соответствии с Положением о

присвоении юношеских спортивных разрядов в МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды, утверждённым приказом директора МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды № 44 от 21 сентября 2015 года и на основании

выписки из итогового протокола, заверенной главной судейской коллегией

официального соревнования и справке о составе и квалификации судейской

коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить Первый юношеский спортивный разряд

Всестилевое Каратэ

Титов Егор Владимирович

Лёгкая атлетика

Антонишин Александр Станиславович

Уталисова Медина Руслановна

Присвоить Второй юношеский спортивный разряд

Бокс

Панасенко Иван Дмитриевич

Волейбол

Алаторцев Егор Анатольевич

Алексеев Юрий Андреевич

Булименко Даниил Игоревич

Евтушенко Дмитрий Алексеевич

Зинкин Аркадий Алексеевич

Куранов Андрей Алексеевич

Лукьяненко Мирослав Алексеевич

Плотников Сергей Витальевич

Потапенко Андрей Геннадьевич

Потёмкин Артём Алексеевич

Суханов Тигран Олегович

Турчин Руслан Юрьевич

Всестилевое Каратэ

Волошин Леонид Александрович

Сорокин Максим Александрович

Кикбоксинг

Булгаров Роман Александрович

Лёгкая атлетика

Бениаминова Диана Сергеевна

Важничая Варвара Ивановна

Дейкин Артём Сергеевич

Кальницкий Дмитрий Алексеевич

Куракина Виктория Григорьевна

Смирнова Софья Александровна

Федченко Мария Денисовна

Присвоить Третий юношеский спортивный разряд

Бокс

Дворянчиков Евгений Андреевич

Плохотников Александр Романович

Тер-Мартиросов Давид Арменович

Всестилевое Каратэ

Бекжан Далер Фарухулы

Григорян Анжелика Михайловна

Кнотько Матвей Олегович

Осипян Александр Грантович

Кикбоксинг

Авраменко Тимур Николаевич

Лёгкая атлетика

Волкодав Елизавета Романовна

Гонтарь Ульяна Андреевна

Гринькова Алина Алексеевна

Иссерс Валерия Валерьевна

Казьмин Тихон Александрович

Потёмкин Ростислав Евгеньевич

Семенцев Артём Андреевич

Уталисова Таснима Руслановна

Директор МКУ ДО ДЮСШ

г. Минеральные Воды                                                                  С.Ф. Таранцов